
Základní škola a Mateřská škola Malenice 

PROVOZNÍ  ŘÁD RANNÍ DRUŽINY 
 
 
I. Údaje o zařízení 
 

Adresa: MŠ Malenice, Archiváře Teplého 168 
Provozní doba: 6.30 - 7.30 hodin, 15.15 - 16.00 hodin 

 
II. Zásady provozu 
 

Žáci se formou písemné přihlášky přihlásí k pobytu v družině. K pobytu 
v družině se dostaví v doprovodu svého zákonného zástupce a vždy se 
ústně ohlásí u pedagogického dozoru. Dozor při pobytu v prostorách MŠ 
provádí pedagogický zaměstnanec školy. V době od 7.15-7.30h převede 
školnice školy žáky do budovy ZŠ. Odpoledne se dostaví žáci k pobytu 
v družině samostatně či v doprovodu vychovatelky ŠD, dle potřeby a 
podmínek uvedených v přihlášce odcházejí nejpozději do 16,00 hodin. 
 

III.  Zásady bezpečnosti 
 
Při všech činnostech je nutné dodržovat zásady bezpečnosti, které   
vyplývají z poučení, jež provádí pedagogický dozor během úvodního dne.    

            V případě úrazu žáka a odcizení či poškození věcí jsou žáci pojištěni 
            pojistnou smlouvou, sjednanou školou u České pojišťovny. 
 
 
 
 
V Malenicích, 1.9.2019                                               ………………………… 
                                                                                                  Zdeněk Vorel, ředitel školy 


